Stadt Lahr L DER OBERBÜRGERMEISTER

28.10.2021

Sitzungen des Haupt- und Personalausschusses am 08.11.2021

Die nächsten Sitzungen des Haupt- und Personalausschusses finden am

Montag, 08.11.2021, 18:00 Uhr

im Rathaus 2 -Großer Sitzungssaal- statt.

ÖFFENTLICHE SITZUNG

I. BEKANNTGABE

1. Bekanntgabe des in der nichtöffentlichen Sitzung des Haupt- und Personalausschusses am 04.10.2021 gefassten Beschlusses.

II. BERATUNGS- UND BESCHLUSSANGELEGENHEITEN

- 1. Lahrer Flugbetriebslizenzen Holding GmbH; Jahresabschluss 2020 und Ausblick 2021
- 2. Zuschuss an die DRK-Ortsvereine Sulz und Reichenbach-Kuhbach für das Jahr 2021 in Höhe von insgesamt 6.160 €

III. OFFENLEGUNGSVERFAHREN

- 1. Annahme / Vermittlung von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen - Stadt Lahr als Spendenempfänger -
- Niederschrift des Haupt- und Personalausschusses am 13.09.2021.

Öffentlicher Anschlag

01.11.2021 Anzuschlagen am: Abzunehmen am: 09.11.2021

Bürgermeisteramt Lahr/Schwarzwald gez. Markus Ibert Oberbürgermeister F.d.R. Tehrenback